
令和 3年 7月 26日

関東各都県ソフトボール協会 会長様

栃本県ソフトボー

会 長 佐 藤 国

第 76回国民体育大会関東プロック大会無観客での開催について

盛夏の候、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

日頃より、ソフ トボール競技の振興にご尽力を賜り厚くお礼申し上げます。

さて、第 76回国民体育大会関東ブロック大会の開催まであと17日 余 りとなりま

した。 7月 23日 から東京オリンピックが開幕 しておりますが、首都圏を中心に新型

コロナウイルス感染者が増加 しております。

第 76回国体関東プロック大会の開催の可否等は、関東各都県の感染状況も注視 し

栃木県 「新型コロナ警戒度基準」に基づき対応することとなっております。

栃木県の警戒度基準は 「ステージ 2,5厳重警戒 」です。

8月 開催の競技会は 12種 日あり、既にサッカーなど6種 日は無観客での開催が決

定されています。

つきましては、第 76回国民体育大会関東ブロック大会実行委員会よリソフ トボー

ル競技においても無観客での対応を依頼され検討の結果、無観客で開催することにな

りましたのでご理解の上ご協力くださいますようお願い申し上げます。

また、関係者へのご周知も合わせてお願いいたします。

栃木県ソフトボール協会

事務局 佐藤達也

一ン料
ポ
‐

竜


